

تلاش مدیران ورزشی خوزستان برای تجهیز ورزشگاه تختی



مدیرکل ورزش و رئیس هیئت فوتبال خوزستان از ورزشگاه تختی اهواز بازدید کردند. به گزارش خوزستان اسپورت، حمید بنی‌تیمیم مدیرکل ورزش و جوانان همراه با عبدالکافم طالقانی رئیس هیئت فوتبال خوزستان ضمن بازدید از ورزشگاه تختی اهواز دستورات اولیه برای تجهیز این ورزشگاه را صادر کردند. ورزشگاه صاحب قدمت تختی اهواز میزبان دیدارهای خانگی استقلال ملاتانی در لیگ دسته اول فوتبال ایران خواهد بود و به همین دلیل تجهیز آن از اهمیت بالایی برخوردار است.

مدیر کل ورزش و جوانان فارس:

حال ورزش پایه فارس خوب نیست

فارس با حدود ۵۰۰ پروژه نیمه تمام ورزشی در ردیف نخست کشور است



وزارت ورزش، و استانداری فارس پای کار هستند تا بتوانیم همین امسال آن بخش فوتبال را وارد مدار بهره‌برداري قرار دهیم و میزبان مسابقات مختلف فوتبال باشیم. **حال ورزش پایه فارس خوب نیست** وی با اظهار اینکه حال ورزش پایه در فارس خوب نیست، تاکید کرد: تا زمانی که این اتفاق نیفتد در بحث ورزش قهرمانی موفق نخواهیم شد، در ۱۰ سال گذشته در ورزش پایه رتبه بالای ۱۰ در کشور داشتیم اما هم اینک همه هم و غم خود را در ورزش پایه گذاشته‌ایم و تاکنون ۱۲ مدال طلا ورزشکاران فارس به دست آوردند که در جدول رده‌بندی رتبه یک داریم و بسیار امیدوار هستیم درنهایت جزء چهار تیم اول کشور باشیم. سرفراز شکوهی اضافه کرد: نخستین برنامه ما تعیین برنامه زمان بندی برای تکمیل پروژه‌های ورزشی است و عمده توان و تمرکز پرسنل اداره کل ورزش و جوانان به این امر اختصاص داده شده است.

۴۰ پروژه آماده افتتاح است

وی گفت: هم اینک ۴۰ پروژه ورزشی در فارس آماده افتتاح است که بخشی از آن در هفته دولت و بخشی دیگر نیز در هفته تربیت بدنی سال جاری افتتاح می شود. در گذشته ۲۴ تیم از فارس در لیگ‌های مختلف حرفه‌ای شرکت داشت اما هم اینک تنها سه تیم داریم و با همکاری رئیس فراکسیون ورزش مجلس، شرکت نفت و گاز زاگرس جنوبی پای کار آمده است و از اردیبهشت سال جاری که راینی شروع شد به سرانجام رسید و مقرر شده چندین تیم از فارس تحت حمایت قرار دهد که اگر افرادی از این موضوع مطلع می‌شوند نمی‌گذاشتند این اتفاق خوب بیفتد.

مدیر کل ورزش و جوانان فارس معتقد است حال ورزش این استان خوب نیست و تا زمانی که این وضعیت تغییر نکند، فارس توفیقی در ورزش قهرمانی نخواهد داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محمد مهدی سرفراز شکوهی در حاشیه برگزاری میزگرد و بازدید از خیرگزاری ایرنا، با اظهار اینکه در کشور پنج هزار پروژه ورزشی نیمه تمام وجود دارد که فارس با حدود ۵۰۰ پروژه در صدر قرار دارد، گفت: امیدوار هستم این قصه پرغصه که یک دهم پروژه نیمه تمام کشور متعلق به فارس است به زودی به سرانجام برسد. وی بیان کرد: خیرین زیادی در فارس هستند که در حوزه‌های مختلف از جمله آموزش، درمان و بهداشت کمک می‌کنند اما این امر در ورزش وجود ندارد که بتوانیم باری از مشکلات زیاد به ویژه در زمینه عمرانی از روی دوش ورزش برداریم.

آرزوی مردم فارس

وی به ۲ پروژه ملی همچون سالن ۶ هزار نفره شهید سلیمانی و ورزشگاه ۵۰ هزار نفره پارس اشاره کرد و گفت: یکی از آرزوهای مردم فارس و به ویژه علاقه‌مندان به ورزش است که این ۲ ورزشگاه بزرگ آماده بهره‌برداری شود. این مقام مسئول ادامه داد: برای تکمیل سالن ۶ هزار نفره که می‌تواند میزبان مسابقات بین‌المللی باشد، پیمانکار آن مشخص شده و کار اتمام آن سرعت خوبی دارد و امید داریم در زمانی کوتاه به بهره‌برداری برسد.

سفر دور دوم رئیس جمهور به فارس

شکوهی اضافه کرد: مقرر شده در سفر دور دوم دولت سیزدهم به فارس از ورزشگاه پارس شیراز که بزرگترین ورزشگاه جنوب کشور است فازبندی آن انجام شده است و شرکت توسعه و تجهیز



معرفی نفرات برتر رقابت‌های پتانگ بیماران

خاص و پیوند اعضا در شیراز

سرپرست هیئت بیماران خاص و پیوند اعضا فارس گفت: مسابقات انتخابی تیم ملی پتانگ با حضور ۲۰۰ ورزشکار در شیراز برگزار و نفرات برتر معرفی شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، سرپرست هیئت بیماران خاص و پیوند اعضا فارس گفت: مسابقات انتخابی تیم ملی پتانگ با حضور ۲۰۰ ورزشکار در شیراز برگزار و نفرات برتر معرفی شدند. محمد هاشم پور اظهار داشت: نفرات برتر این رقابت‌ها به شرح زیر است: آقایان: رده سنی زیر ۱۸ سال: بهراد باروت کوب از فارس رده سنی ۱۸ تا ۲۹ سال: اول: مجید شاهسوند از همدان دوم: علیرضا والی پور از سمنان سوم: امیرعباس شاهسوار از آذربایجان شرقی امیر محمد لک از مرکزی رده سنی ۳۰ تا ۳۹ سال: اول: مرتضی فتاوی از فارس دوم: محمدحسینی از چهار محال بختیاری سوم: یزدان ذوالقدر از زنجان علی تاجی از سمنان رده سنی ۴۰ تا ۴۹ سال: اول: علیرضا روح پرورزاده از اصفهان دوم: شاهین خادوردیان از تهران

کسب دو مدال حاصل کار رکابزنان فارس در رقابت‌های استعدادی برتر کشور



رئیس هیئت دوچرخه‌سواری فارس گفت: طاها قاسم نژاد و بنیامین باقری از استان فارس به ترتیب صاحب نشان نقره و برنز رقابت‌های دوچرخه‌سواری استعدادی برتر کشور شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رقابت‌های استعدادی برتر رشته دوچرخه‌سواری با معرفی نفرات و تیم‌های برتر به پایان رسید. میثم قاندي در این خصوص اظهار داشت: امیرحسین صنایع، طاها قاسم نژاد، بنیامین باقری از شیراز و آرمن کیهان از کازرون به سرپرستی محمد صلاحی و با هدایت مجتبی زینلی در این رقابت‌ها حضور یافتند. رئیس هیئت دوچرخه‌سواری فارس

کاروان دوچرخه‌سواری شهدای حرم شاهچراغ (ع) عازم کربلائی معلی شد



۱۶ دوچرخه‌سوار استان‌های فارس و کرمان به نیابت از شهید حادثه‌های تروریستی حرم شاهچراغ (ع) با بدرقه مسئولین ورزش و جوانان فارس از حرم مطهر حضرت شاهچراغ عازم کربلائی معلی شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، مراسم بدرقه کاروان دوچرخه‌سواری شهدای حرم شاهچراغ (ع) با حضور مدیر کل ورزش و جوانان فارس، معاونین

وادث



قتل دایمی همسر برای فرار از مرگ!



مردی که شش سال قبل دایمی همسرش را کشته و جسدش را در بیابان رها کرده بود، قبل از اجرای حکم قصاص توانست رضایت اولیای دم را جلب کند و از مرگ رها شود. متهم از جنبه عمومی جرم محاکمه و به هشت سال زندان محکوم شد. به گزارش خبرنگار جام‌جم، تحقیقات جنایی در این پرونده از خرداد سال ۱۳۹۶ و همزمان با گزارش ناپدید شدن مرد ۵۵ ساله‌ای به نام محمود آغاز شد. همسر محمود در تحقیقات گفت: «همسرم دیروز از خانه بیرون رفت و دیگر بازنگشت. سابقه نداشت او بی‌خبر شب به خانه برنگردد و به همین دلیل به ماجرا مشکوک هستم. احتمال می‌دهم بلایی سر او آمده باشد.» پس از شکایت این زن تحقیقات پلیسی آغاز و خودروی محمود بدون سرشنین مقابل بیمارستانی در تهران پیدا شد. با کشف لکه‌های خون روی صندلی عقب احتمال قتل او مطرح شد. همچنین بررسی دوربین‌های مداربسته نشان داد، مرد ناشناسی خودرو را مقابل بیمارستان رها کرده است. دردبای گوشتی محمود هم نشان داد، آخرین بار گوشتی او در محدوده باغی در شهریار آنتن دهی داشته و همزمان نیز تلفن یکی از بستگان او به نام سیروس هم در آن محل بوده است. سیروس تحت بازجویی قرار گرفت و ادعا کرد، محمود به باغ آمد و چند دقیقه‌ای اینجا بود و بعد با عجله رفت. نمی‌دانم چه شد و کجا رفت. یک ماه بعد از ناپدید شدن این مرد، با کارت بانکی‌اش خرید شد که همین سرینج دستگیری قاتل بود. مأموران سراغ مغازه‌ای که از آن خرید شده بود رفته و با بررسی دوربین‌های مداربسته آنجا متوجه شدند سیروس با کارت بانکی محمود خرید کرده بود. سیروس دستگیر شد و این بار به قتل اعتراف کرد و گفت: محمود دایمی همسرم بود. رابطه ما خیلی خوب بود و مثل رفیق بودیم. مدتی بود با هم مشکل پیدا کرده بودیم. آخرین بار او با ماشین دنبالم آمد و به باغ رفتیم. در آنجا درگیر شدیم و محمود گلولیم را گرفت و طوری فشار داد که نفسم بند آمد. برای نجات جانم سنگی از روی زمین برداشتم و با آن به سرش زدم. وقتی فهمیدم مرده، ترسیدم و جسد را روی صندلی عقب خودرو انداختم و در بیابان‌های حاشیه تهران رها کردم. ماشین را هم مقابل بیمارستانی پارک کردم و با برداشتن کارت بانکی محمود به خانه رفتم.

کشف ۲۸ کیلو تریاک در نیریز

فرمانده انتظامی نیریز از کشف ۲۸ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عظیم‌اله کرمی بیان کرد: در راستای طرح برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر، مأموران انتظامی نیریز حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه اتوبوس مشکوک و آن را با اقدامات فنی و تخصصی متوقف کردند.

شوهر، سارق منزل را بخشید، زن درخواست طلاق کرد!

گذشت شوهر از سارق منزل باعث شد زن برای طلاق از او راهی دادگاه خانواده شود. به گزارش عرشه آنلاین، مرد جوان وقتی دزد خانه‌اش را بخشید و از پول و طلاهایشان گذشت، هرگز تصورش را نمی‌کرد که این کارش پای او را به دادگاه خانواده تهران باز کند. زن جوان وقتی دید شوهرش از خیر طلاهای او گذشت و رضایت خودش را اعلام کرد، جنجال به راه انداخت. این زوج پس از سه سال زندگی مشترک، راهی دادگاه خانواده شدند و درخواست طلاق خود را ارائه کردند. زن جوان وقتی مقابل قاضی دادگاه خانواده قرار گرفت، درباره علت درخواست طلاق گفت: شوهرم با من لجبازی کرد و باعث شد کلی از طلاهای گران‌قیمتم را از دست بدهم. ماجرا از این قرار بود که چند ماه پیش یک شب با شوهرم وقتی به خانه برگشتم، متوجه به هم ریختگی خانه شدم. دزد به آنجا دستبرد زده بود. تمام طلاهای مرا که از عروس‌مان نگه داشته بودم و کلی پول به سرقت رفته بود. طلاهای من خیلی با ارزش بودند. اکثرش جواهر بود. آن‌قدر حالم بد شد که کارم به بیمارستان کشید. ما همان شب شکایت کردیم و پیگیر پرونده شدیم. پیگیری‌ها ادامه داشت تا این‌که از یک جایی به بعد مطمئن شدیم این زدی کار نظامتی ساختن‌مان بوده است. او را به پلیس معرفی کردیم. درنهایت پلیس هم بعد از تحقیقات تأیید کرد این سرقت از سوی او صورت گرفته و نظامتی ساختن‌مان دستگیر شد. او به سرقت از خانه‌مان اعتراف کرد و گفت به خاطر بی پولی دست به این زدی زده است. او مدعی شده بود همه طلاها را به یک مالخر فروخته است. آن مالخر هم پیدا نشد. با این حال من خیلی جدی به دنبال این پرونده بودم و احساس می‌کردم متهم دروغ می‌گوید. مشاورت کنند.

انگیزه قتل، سرقت خودرو بود

جانشین انتظامی لارستان از دستگیری قاتل و همدستانش در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسینعلی شیروانی بیان کرد: در پی وقوع آتش‌سوزی یک دستگاه کامیون و فوت مشکوک راننده در اواخر اسفندماه سال قبل، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان با مراجعه به محل مورد نظر و طی بررسی‌های کارشناسی صورت گرفته مطلع شدند حریق عمدی بوده است. سرهنگ شیروانی بیان داشت: مأموران پلیس آگاهی با تلاش شبانه روزی و انجام اقدامات فنی و پلیسی سرانجام به سرخ‌هایی رسیدند و در این خصوص ۳ نفر را شناسایی و با هماهنگی قضائی آنان را در مخفیگاهشان واقع در شهرستان جهرم دستگیر کردند. جانشین انتظامی لارستان خاطرنشان کرد: متهمان در بازجویی اولیه و با مشاهده دلایل و قرائن پلیس به قتل راننده با اسلحه کلت به انگیزه سرقت کامیون و سپس آتش زدن خودرو اقرار کردند. این مقام انتظامی با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه افراد دستگیر شده یک قبضه کلت کمربی به همراه ۳ فشنگ جنگی مربوطه کشف شد، گفت: قاتل و همدستانش پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.

مزاحمت، علت قتل در کوار بود



فرمانده انتظامی کوار از کشف قتل و دستگیری قاتل در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پنجم مردادماه سال جاری در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره دزدری منجر به قتل در تفرجگاه سد آبی شهر کوار، بلافاصله بررسی موضوع در دستورکار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران در بررسی‌های اولیه مطلع شدند فردی ناشناس با جوانی ۲۱ ساله که برای تفریح به تفرجگاه سد آبی رفته بوده درگیر و با ضربات چاقو وی را به قتل و سپس متواری می‌شود. فرمانده انتظامی کوار ادامه داد: کارآگاهان تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند که قاتل با سواری پراید به سمت شیراز متواری و خود را از دید مأمورین مخفی کرده است. سرهنگ هاشمی تصریح کرد: مأموران پس از شناسایی مخفیگاه قاتل و اخذ نیابت قضایی به شهرستان شیراز اعزام و در یک عملیات ضربتی متهم را دستگیر و به مقر انتظامی دلالت دادند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه قاتل ۲۹ ساله در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل را مزاحمت مقتول برای وی و خانواده‌اش اعلام کرد، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد.